
MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA-LIBUŠ

Finanční výbor zastupitelstva

z A P | s

z 4. jednání Finančního výboru ZMČ Praha-Libuš v roce 2023, konaného dne 12.6.2023.

Přítomni: Antonín Krym, Pavel Macháček, Martina Stevens, Radek Horák — předseda,

Jindřich Sochůrek —host

Omluveni: Jitka Kopičková, Eliška Čančiková (tajemnice FV)

Program jednání:

Zahájení

1. Volba ověřovatele zápisu a schválení programu 4-0

2. Informace ohledně obsazeni ekonomického odboru

3. Rozpočtová opatření 10-15/ 2023

4. Závěrečný účet 2022

5. Ostatní

Závěr

 

Jednání bylo zahájeno v 17:45 hod.

Jedna’m’vedl: Radek Horák, předseda FV

1. Volba ověřovatele zápisu a schválení programu

Předseda zahájil 4. zasedání FV ZMČ v roce 2023. Výbor byl svolán vsouladu sjeho jednacím

řádem s dostatečným předstihem a je usnášeníschopný v počtu čtyř členů. Předseda předložil

program jednání a zeptal se, zda jsou návrhy na doplnění. Program byl schválen, jak je uveden

výše.

Jako ověřovatel zápisu byl navržen pan Antonín Krym, který byl jednomyslně schválen.

Hlasování č. 1: pro 4, proti 0, zdržel se 0,

Finanční výbor schvaluje program svého zasedání a ověřovatelem tohoto zápisu volí pana

Antonína Kryma.

Veškerá další usnesení, o kterých výbor hlasoval, jsou v příloze tohoto zápisu.

2. Informace ohledně obsazení ekonomického odboru

Předseda FV a tajemník úřadu MČ informovali členy FV, že vedoucí ekonomického odboru paní

Čančiková skončila vzájemnou dohodou k 31.5.2023. Na místo vedoucí ekonomického odboru

je vypsané výběrové řízení. Běžný provoz ekonomického odboru je zajištěný paní Křenkovou a

paní Bartošíkovou. Paní Čančiková vede i nadále jako externí spolupracovník mzdové účetnictví.



3. Rozpočtové opatření 10 - 15/ 2023

Předseda FV a tajemník úřadu MČ představili jednotlivá rozpočtové opatření;

10/ 2023 - přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 60 tis. Kč z rozpočtu hl. m. Prahy do

rozpočtu městské části Praha-Libuš určené na Přípravu na zkoušky odborné způsobilosti;

11/ 2023 — přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 170 tis. Kč z rozpočtu hl. m. Prahy do

rozpočtu městské části Praha-Libuš v rámci Programu podpory aktivit integrace cizinců na

území hl. m. Prahy;

12/ 2023 — přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 3 367 tis. Kč z rozpočtu hl. m. Prahy do

rozpočtu městské části Praha-Libuš určené pro školy a školská zařízení, jejichž je zřizovatelem, a

to na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory

pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství;

13/ 2023 - přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 1 850 tis. Kč ze státního rozpočtu z

Ministerstva vnitra (v rámci programu Projekty obcí na podporu integrace držitelů dočasné

ochrany na lokální úrovni v roce 2023) pro městskou část Praha-Libuš na projekt Podpora

integrace na území MČ Praha-Libuš v roce 2023;

14/ 2023 - přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 108 tis. Kč z Ministerstva vnitra —

Generálního ředitelství hasičského záchranného sboru České republiky městské části Praha-

Libuš. Finanční prostředky jsou určeny na krytí výdajů JSDH Písnice spojených se zajištěním

zásahu mimo územní obvod zřizovatele (v Národním parku České Švýcarsko) v roce 2022;

15/ 2023 — vrácení nevyčerpaných finančních prostředků, které městská část Praha—Libuš

obdržela ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Jedná se o vratku finančních prostředků z

akce EU-Šablony ||| MŠ Mezi Domy ve výši 34 tis. Kč.

Hlasování č. 2: pro 4, proti 0, zdržel se O.

Usnesení číslo 12/2023 bylo schválené.

4. Závěrečný účet za rok 2022

Členové FV obdrželi podklady kzávěrečnému účtu vdostatečném předstihu. Veškeré dotazy

paní Čančíková odpověděla emailem.

Hlasování č. 3: pro 4, proti 0, zdržel se O.

Usnesení č. 13/2023 bylo přijato.

5. Ostatní

Členové FV neměli žádné další připomínky.

Jednání FV ZMČ Praha-Libuš ukončeno v 18:25 hod.

Zápis provedl Radek Horák



Přílohy:

Příloha č. 1 — Návrh závěrečný účet 2022

Příloha č. 2 - Výkaz fin 2-12m 2022

Příloha č. 3 - Bilance příjmů a výdajů

Příloha č. 4 - Rozvaha

Příloha č. 5 — Peněžní fondy 2022

Příloha č. 6 - Finanční vypořádání 2022 sumarizace

Příloha č. Ga - Finanční vypořádání 2022 státní rozpočet

Příloha č. 6b - Finančnívypořádaní s rozpočtem HMP

Příloha č. 7 - Záznam zjednání FV 2022

Příloha č. 8 - Příspěvkové organizace - hospodaření zákonné fondy 2022

Příloha č. 9 — Organizační složka JSDH Libuš 2022

Příloha č. 10 - Organizační složka JSDH Písnice 2022

Příloha č. 11 — Vedlejší hospodářská činnost 2022

Příloha č. 12 — Závěrečná zprava z přezkumu 2022

Příloha č. 13 - Přijatá opatření za rok 2022 z konečného přezkumu

Předseda Finančního výboru: Radek Horák

Ověřovatel zápisu: Antonín Krym

 

Tajemnice: nepřítomná ............................................

 

Rozdělovník:

Starostka MČ Praha-Libuš, Lucie Jungwiertová

Tajemník Úřadu MČ Praha—Libuš, Jindřich Sochůrek

Zastupitelé MČ Praha-Libuš



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI

  

  

  

USNESENÍ

č. 12/2023

' lednáííň/ dne: Hlasování Přítomno členů 4 '

( FV

i Ý Pro . Proti \ zdržel se .

! i A,
Í 12.6.2023 \ 4 \ o o Usneseni Přijato

. J     

Finanční výbor zastupitelstva městské části Praha-Libuš:

Bere na vědomí

předložené změny v rozpočtu MČ Praha-Libuš v roce 2023, rozpočtová opatření 10 - 15/ 2023.

Radek Horák

Předseda finančního výboru

 

Předkladatel: Radek Horák

Na vědomí: Ekonomický odbor

Zastupitelé MČ Praha-Libuš



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ

č. 13/2023

 

» jednání FV dne: Hlasování ' Přítomno členů l 4 T

‘FV

 

Pro Proti zdržel se

 
  12.6.2    023 4 0 o ( Usnesení \ Přijato i

Finanční výbor zastupitelstva městské části Praha-Libuš:

Doporučuje

ZMČ Praha-Libuš schválit závěrečný účet MČ Praha-Libuš za rok 2022, jehož přílohy jsou nedílnou

součástítohoto usnesení:

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

1 — Návrh závěrečný účet 2022

2 — Výkaz fin 2-12m 2022

3 — Bilance příjmů a výdajů

4 - Rozvaha

5 - Peněžní fondy 2022

6 — Finančnívypořádání 2022 sumarizace

6a — Finanční vypořádání 2022 státní rozpočet

6b - Finanční vypořádání s rozpočtem HMP

7 — Záznam zjednání FV 2022

8 — Příspěvkové organizace - hospodaření zákonné fondy 2022

9 - Organizační složka JSDH Libuš 2022

10 - Organizační složka JSDH Písnice 2022

11 - Vedlejší hospodářská činnost 2022

12 - Závěrečná zprava z přezkumu 2022

13 - Přijatá opatření za rok 2022 z konečného přezkumu

. Radek Horák

Předseda finančního výboru

 

Předkladatel: Radek Horák

Na vědomí: Ekonomický odbor

Zastupitelé MČ Praha-Libuš




